1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2668                                                            Lidianópolis, Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 26/04/2021, na PLATAFORMA BLL, haverá abertura de licitação na
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a preços fixos e irreajustáveis, visando a
Aquisição de produtos para comporem Cestas Básicas para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social
do Município de Lidianópolis, para o período de 12(doze) meses.  O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em
apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através
dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência
do Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$ 136.756,00(cento
e trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e seis reais).

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 08 de abril de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 27/04/2021, na PLATAFORMA BLL, haverá abertura de licitação na
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a
Aquisição de material de construção, elétrico e equipamentos, para a manutenção dos Departamentos do Município de
Lidianópolis, durante o período de 12 (doze) meses.  O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão
disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:
licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$ 1.253.357,82 (um milhão,
duzentos e cinquenta e três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos).

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 08 de abril de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2021 às 19:52:53

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2668                                                            Lidianópolis, Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 23/04/2021, na PLATAFORMA BLL, haverá abertura de licitação na
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a
Aquisição de material de enfermagem destinados a manutenção da Secretaria de Saúde do Município de Lidianópolis, para
o período de 12 (doze) meses . O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de
licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:
licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$ 119.759,35 (cento e dezenove
mil setecentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos).

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 08 de abril de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO – EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA N.º 03/2021

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais e após parecer final da Comissão nomeada
pela Portaria nº 2.881/2021, PUBLICA, o Edital de Homologação das Inscrições dos candidatos no processo de contração
emergencial, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

01 LEILA MOURA CHAVES

02 RONIELI FERNANDA MICIONERO

03 JOSIANE DE LIMA

04 IVONE PAFUME DE OLIVEIRA

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS OITO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito de Lidianópolis

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2021 às 19:52:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-08T19:52:53-0300